



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00118/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.341.945/0001-00 - POLICARBON BRASIL INDUSTRIA DE FILTROS E BEBEDOUROS LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	30	R\$ 539,7000	R\$ 16.191,0000

Marca: Natugel

Fabricante: Policarbon Brasil Ind Filtros e Bebedouros Ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de pressão, com refrigeração, gabinete em aço inoxidável; duas torneiras, sendo uma de jato para boca e outra para copo; pia em aço inoxidável polido; filtro de água com carvão ativado e vela sinterizada; reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; capacidade para refrigeração de 60 litros/hora; termostato para ajuste da temperatura de 4" a 15"°C, Fabricação Propria, Procedencia Nacional, Garantia 03 anos.

Total do Fornecedor: R\$ 16.191,0000

07.404.035/0001-35 - L & R MATERIAIS PARA CONTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CHAPA	UNIDADE	50	R\$ 94,0000	R\$ 4.700,0000

Marca: MODERNA

Fabricante: MODERNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa preta lisa 2x1m nº 18

9	CORRENTE DE ACO	METRO	50	R\$ 7,8500	R\$ 392,5000
---	-----------------	-------	----	------------	--------------

Marca: HULK

Fabricante: HULK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corrente Galvanizada 3/16".

13	MORSA DE BANCADA	Peça	10	R\$ 20,3000	R\$ 203,0000
----	------------------	------	----	-------------	--------------

Marca: CLASSIC

Fabricante: CLASSIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo tipo C sargento com abertura de até 60mm

23	TINTA ACRÍLICA	Embalagem	50	R\$ 35,1500	R\$ 1.757,5000
----	----------------	-----------	----	-------------	----------------

Marca: BEMA

Fabricante: BEMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, cinza claro (emb. c/ 900ML).

24	TINTA ACRÍLICA	Embalagem	50	R\$ 35,1500	R\$ 1.757,5000
----	----------------	-----------	----	-------------	----------------

Marca: BEMA

Fabricante: BEMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, cinza escuro (emb. com 900ML).

25	TINTA ACRÍLICA	Embalagem	50	R\$ 35,1500	R\$ 1.757,5000
----	----------------	-----------	----	-------------	----------------

Marca: BEMA

Fabricante: BEMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético martelado, verde claro (emb. c/ 900ML).

Total do Fornecedor: R\$ 10.568,0000

07.416.875/0001-18 - CHARLLES NONATO TAVARES RODRIGUES - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	MORSA DE BANCADA	Peça	10	R\$ 28,8000	R\$ 288,0000

Marca: detub

Fabricante: detub

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52129 - Grampo tipo C sargento com abertura de até 75mm

16	MÁSCARA SOLDADOR	UNIDADE	8	R\$ 384,5000	R\$ 3.076,0000
----	------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: detub

Fabricante: detub

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 22751 - Máscara de soldador, tipo fotosensível, tempo de escurecimento menor que 1/25000seg, tempo clareamento 0,25/seg, area de visão 95,50 X 28,55mm, alimentação, bateria aaa, temperatura operação -5 + 55 °C, com detector de circuito autosenso.

Total do Fornecedor: R\$ 3.364,0000

10.301.599/0001-57 - COMERCIAL OLIVEIRA PONTE LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	PLACA COMPENSADO	UNIDADE	100	R\$ 228,0000	R\$ 22.800,0000

Marca: COP

Fabricante: COP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compensado formicado na cor branca (chapa 20mm).

12	BIOMBO DE FORMICA	Peça	200	R\$ 81,5000	R\$ 16.300,0000
----	-------------------	------	-----	-------------	-----------------

Marca: FORMICA

Fabricante: FORMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de fórmica tx branca. medida 3.08 x 1.25 x 0.6mm

22 PARAFUSO MADEIRA	ROSCA	UNIDADE	4000	R\$ 2,5000	R\$ 10.000,0000
------------------------	-------	---------	------	------------	-----------------

Marca: COP

Fabricante: COP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapata em aço zincado e proteção em borracha para moveis 3/8´

Total do Fornecedor: R\$ 49.100,0000

14.177.036/0001-50 - TROIANA EQUIPAMENTOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 ANDAIME	peça	10	R\$ 47,8500	R\$ 478,5000

Marca: branaço

Fabricante: branaço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52136 - Diagonal 1 x 1,5 pintado em esmalte preto para andaime modular

Total do Fornecedor: R\$ 478,5000

18.105.833/0001-82 - EMEQUE EMPRESA MINEIRA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 SAPATA ANDAIME	UNIDADE	12	R\$ 86,4000	R\$ 1.036,8000

Marca: MECAN

Fabricante: MECAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATA ANDAIME, MATERIAL AÇO CARBONO, MODELO AJUSTÁVEL, TRATAMENTO SUPERFICIALPINTURA POR IMERSÃO, COMPRIMENTO BASE 10 CM, LARGURA BASE 10 CM, ALTURA ROSCA 30 CM, ESPESSURA 1/4 POL, APLICAÇÃO ANDAIME FACHADEIRO

Total do Fornecedor: R\$ 1.036,8000

19.233.279/0001-81 - MARMOLAVRAS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BROCA	Peça	5	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000

Marca: jrc diamantados

Fabricante: jrc diamantados

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de broca diamantada para lixadeira manual

4 BROCA	Peça	5	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000
---------	------	---	--------------	--------------

Marca: jrc diamantados

Fabricante: jrc diamantados

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca diamantada tubular 50mm para utilização em furadeira/lixadeira manual

Total do Fornecedor: R\$ 1.025,0000

Valor Global da Ata: R\$ 81.763,3000



Imprimir o
Relatório

Voltar